
III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: BENJAMÍ MASCULÍ / BENJAMÍ FEMENÍ 1 Hora : 17,00
Mini Milla

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1255 BM 1 SALMAN MBARKI 2.43 CA GRANOLLERS
2 1277 BF 1 INAS KAJTIC KAJTIC 2.45 ESCOLA PUIGGRACIÓS
3 1260 BM 1 ORIOL FERNANDEZ GALVANY 2.47 ESC. PINATONS LA GARRIGA
4 1278 BF 1 AINA GIMENEZ TALAYERO 2.47 FC BARCELONA
5 1263 BM 1 ANAS KAJTIC KAJTIC 2.49 ESCOLA PUIGGRACIÓS
6 1261 BM 1 MARC FERNANDEZ GALVANY 2.55 ESC. PINATONS LA GARRIGA
7 1276 BF 1 LAURA PUJADAS 2.57 ESCOLA GIROI  LA GARRIGA
8 1269 BF 1 CAMILA DANIELEUK BORGET 2.58 CA GRANOLLERS
9 1275 BF 1 CLAUDIA COBOS SANCHEZ 3.05 ESC. PINATONS LA GARRIGA

10 1254 BM 1 ALEX JUAMÀ LLUCH 3.08 CA GRANOLLERS
11 1270 BF 1 NIDIA AYMARA DANIELEUK BORGET 3.09 CA GRANOLLERS
12 1268 BF 1 GISELA VARGAS FUENTES 3.14 CA GRANOLLERS
13 1266 BF 1 EMMA GONZALO MONJE 3.14 CA GRANOLLERS
14 1252 BM 1 GERARD FUENTES BRUSTENGA 3.21 CA GRANOLLERS
15 1264 BF 1 RAQUEL COTOLI CEREZO 3.27 CA GRANOLLERS
16 1265 BF 1 SOFIA DE LA TORRE GOMEZ 3.35 CA GRANOLLERS
17 1267 BF 1 LAURA MONJE MARTINEZ 3.40 CA GRANOLLERS



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: BENJAMÍ MASCULÍ 1 Hora : 17,00
Mini Milla

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1255 BM 1 SALMAN MBARKI 2.43 CA GRANOLLERS
2 1260 BM 1 ORIOL FERNANDEZ GALVANY 2.47 ESC. PINATONS LA GARRIGA
3 1263 BM 1 ANAS KAJTIC KAJTIC 2.49 ESCOLA PUIGGRACIÓS
4 1261 BM 1 MARC FERNANDEZ GALVANY 2.55 ESC. PINATONS LA GARRIGA
5 1254 BM 1 ALEX JUAMÀ LLUCH 3.08 CA GRANOLLERS
6 1252 BM 1 GERARD FUENTES BRUSTENGA 3.21 CA GRANOLLERS



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: BENJAMÍ FEMENÍ 1 Hora : 17,00
Mini Milla

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1277 BF 1 INAS KAJTIC KAJTIC 2.45 ESCOLA PUIGGRACIÓS
2 1278 BF 1 AINA GIMENEZ TALAYERO 2.47 FC BARCELONA
3 1276 BF 1 LAURA PUJADAS 2.57 ESCOLA GIROI  LA GARRIGA
4 1269 BF 1 CAMILA DANIELEUK BORGET 2.58 CA GRANOLLERS
5 1275 BF 1 CLAUDIA COBOS SANCHEZ 3.05 ESC. PINATONS LA GARRIGA
6 1270 BF 1 NIDIA AYMARA DANIELEUK BORGET 3.09 CA GRANOLLERS
7 1268 BF 1 GISELA VARGAS FUENTES 3.14 CA GRANOLLERS
8 1266 BF 1 EMMA GONZALO MONJE 3.14 CA GRANOLLERS
9 1264 BF 1 RAQUEL COTOLI CEREZO 3.27 CA GRANOLLERS

10 1265 BF 1 SOFIA DE LA TORRE GOMEZ 3.35 CA GRANOLLERS
11 1267 BF 1 LAURA MONJE MARTINEZ 3.40 CA GRANOLLERS



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: ALEVÍ MASCULÍ / ALEVÍ FEMENI 2 Hora : 17,15
Mini Milla

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1207 AM 2 IVAN ROMERO MORENO 2.30 CA GRANOLLERS
2 1219 AM 2 ARNAU GIMENEZ TALAYERO 2.30 FC BARCELONA
3 1212 AM 2 GERARD RECIO HOMS 2.34 CA CANOVELLES
4 1201 AM 2 PAU CASSA CANADELL 2.37 CA GRANOLLERS
5 1228 AF 2 LAURA GIROL REBORDOSA 2.38 INDEPENDENT
6 1220 AF 2 LAURA BENITEZ MARTOS 2.46 CA GRANOLLERS
7 1225 AF 2 ANA MONJE MARTINEZ 2.47 CA GRANOLLERS
8 1226 AF 2 PAULA ROVIRA GARCIA 2.49 CA GRANOLLERS
9 1229 AF 2 IRENE PERALES MARTINEZ 2.56 CA CANOVELLES

10 1230 AF 2 SALMA ALMOUNY 2.56 ESCOLA PUIGGRACIÓS
11 1227 AF 2 MARIA SURROCA GIBERT 2.58 CA GRANOLLERS
12 1232 AF 2 MARTA BARJUAN VILASECA 3.01 FC BARCELONA
13 1208 AM 2 SERGI SALUCRÚ DIUMARÓ 3.13 CA GRANOLLERS



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: ALEVÍ MASCULÍ 2 Hora : 17,15
Mini Milla

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1207 AM 2 IVAN ROMERO MORENO 2.30 CA GRANOLLERS
2 1219 AM 2 ARNAU GIMENEZ TALAYERO 2.30 FC BARCELONA
3 1212 AM 2 GERARD RECIO HOMS 2.34 CA CANOVELLES
4 1201 AM 2 PAU CASSA CANADELL 2.37 CA GRANOLLERS
5 1208 AM 2 SERGI SALUCRÚ DIUMARÓ 3.13 CA GRANOLLERS



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: ALEVÍ FEMENI 2 Hora : 17,15
Mini Milla

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1228 AF 2 LAURA GIROL REBORDOSA 2.38 INDEPENDENT
2 1220 AF 2 LAURA BENITEZ MARTOS 2.46 CA GRANOLLERS
3 1225 AF 2 ANA MONJE MARTINEZ 2.47 CA GRANOLLERS
4 1226 AF 2 PAULA ROVIRA GARCIA 2.49 CA GRANOLLERS
5 1229 AF 2 IRENE PERALES MARTINEZ 2.56 CA CANOVELLES
6 1230 AF 2 SALMA ALMOUNY 2.56 ESCOLA PUIGGRACIÓS
7 1227 AF 2 MARIA SURROCA GIBERT 2.58 CA GRANOLLERS
8 1232 AF 2 MARTA BARJUAN VILASECA 3.01 FC BARCELONA



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: JUVENIL/CADET/INFANTIL FEMENÍ 3 Hora : 17,30

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1164 CF 3 NURIA TIO PEIG 6.03 CA MANRESA
2 1160 CF 3 ANNA SURROCA GIBERT 6.08 CA GRANOLLERS
3 1180 IF 3 MAR VILELLA GUINART 6.11 FC BARCELONA
4 1168 CF 3 SOUMIYA CHIGUER 6.13 CA MANRESA
5 1166 CF 3 LISA CUESTA MOTZKAT 6.18 CA MANRESA
6 1172 IF 3 ESTER JUAREZ CALZADO 6.19 CA GRANOLLERS
7 1161 CF 3 MARINA PEREZ GARCIA 6.22 CA PARETS
8 1169 CF 3 MIREN RIBERA QUILEZ 6.31 CA MANRESA
9 1163 CF 3 RITA CAPELLA 6.32 IES BLANCAFORT

10 1178 IF 3 SOFIA PINEDA SAMPSON 6.36 CA CANOVELLES
11 1155 CF 3 MARIA GIL OCAÑA 6.50 CA GRANOLLERS
12 1181 IF 3 IMMA BIGAS ANDOLS 6.50 FC BARCELONA
13 1175 IF 3 LAIA MORA CANAL 7.07 CA GRANOLLERS
14 1162 CF 3 EMILY PINEDA SAMPSON 7.27 CA CANOVELLES
15 1176 IF 3 ANNA PEREGRIN SOLER 7.28 CA GRANOLLERS
16 1171 IF 3 ESTER GONZALO MONJE 7.44 CA GRANOLLERS



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: CADET FEMENÍ 3 Hora : 17,30

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1164 CF 3 NURIA TIO PEIG 6.03 CA MANRESA
2 1160 CF 3 ANNA SURROCA GIBERT 6.08 CA GRANOLLERS
3 1168 CF 3 SOUMIYA CHIGUER 6.13 CA MANRESA
4 1166 CF 3 LISA CUESTA MOTZKAT 6.18 CA MANRESA
5 1161 CF 3 MARINA PEREZ GARCIA 6.22 CA PARETS
6 1169 CF 3 MIREN RIBERA QUILEZ 6.31 CA MANRESA
7 1163 CF 3 RITA CAPELLA 6.32 IES BLANCAFORT
8 1155 CF 3 MARIA GIL OCAÑA 6.50 CA GRANOLLERS
9 1162 CF 3 EMILY PINEDA SAMPSON 7.27 CA CANOVELLES



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: INFANTIL FEMENÍ 3 Hora : 17,30

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1180 IF 3 MAR VILELLA GUINART 6.11 FC BARCELONA
2 1172 IF 3 ESTER JUAREZ CALZADO 6.19 CA GRANOLLERS
3 1178 IF 3 SOFIA PINEDA SAMPSON 6.36 CA CANOVELLES
4 1181 IF 3 IMMA BIGAS ANDOLS 6.50 FC BARCELONA
5 1175 IF 3 LAIA MORA CANAL 7.07 CA GRANOLLERS
6 1176 IF 3 ANNA PEREGRIN SOLER 7.28 CA GRANOLLERS
7 1171 IF 3 ESTER GONZALO MONJE 7.44 CA GRANOLLERS



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: JUVENIL/CADET/INFANTIL MASCULÍ 4 Hora : 17,45

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1101 JvM 4 EUGENI GIL OCAÑA 4.55 CA GRANOLLERS
2 1106 JvM 4 MUSTAFA EL MOUNAIR 4.58 CA CANOVELLES
3 1107 JvM 4 OMAR ES SALMOUNY 5.05 FC BARCELONA
4 1105 JvM 4 FERRAN CALERO GONZALEZ 5.11 CA CANOVELLES
5 1117 CM 4 MOURAD MOUNIM NAAMAN 5.13 CA CANOVELLES
6 1120 IM 4 MOUAD MBARKI 5.29 CA GRANOLLERS
7 1118 CM 4 RICARD RECIO HOMS 5.30 CA CANOVELLES
8 1115 CM 4 POL ROVIRA GARCIA 5.43 CA GRANOLLERS
9 1112 CM 4 RAUL MONJE MARTINEZ 5.47 CA GRANOLLERS

10 1134 CM 4 MARCO A. JUSTINIANO SUAREZ 5.49 IES CELESTI BELLERA
11 1130 IM 4 ANDRES CAMPOY NOVOA 5.51 CA CANOVELLES
12 1109 CM 4 ERIC CERVERA ADAME 6.05 CA GRANOLLERS
13 1108 CM 4 JUAN ARIAS GEA 6.16 CA GRANOLLERS
14 1113 CM 4 MARC RAMIREZ CAMPS 6.25 CA GRANOLLERS
15 1131 IM 4 ANDREU FRAGA BARJUAN 6.30 FC BARCELONA
16 1123 IM 4 VICTOR PEREZ PEREZ 6.33 CA GRANOLLERS
17 1128 IM 4 ACRAF KAJTIC KAJTIC 6.36 ESCOLA PUIGGRACIÓS
18 1124 IM 4 ADRIAN PERULERO CORTES 6.40 CA GRANOLLERS
19 1114 CM 4 OLEGUER ROURA CONEJO 7.20 CA GRANOLLERS
20 1119 IM 4 SAU DOMENECH ALVAREZ 7.20 CA GRANOLLERS
21 1127 IM 4 DAVID PERALES MARTINEZ 7.03 CA CANOVELLES
22 1132 CM 4 KEVIN DIAZ ALBADALEJO 7.10 IES CARLES VALLBONA



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: JUVENIL MASCULÍ 4 Hora : 17,45

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1101 JvM 4 EUGENI GIL OCAÑA 4.55 CA GRANOLLERS
2 1106 JvM 4 MUSTAFA EL MOUNAIR 4.58 CA CANOVELLES
3 1107 JvM 4 OMAR ES SALMOUNY 5.05 FC BARCELONA
4 1105 JvM 4 FERRAN CALERO GONZALEZ 5.11 CA CANOVELLES



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: CADET MASCULÍ 4 Hora : 17,45

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1117 CM 4 MOURAD MOUNIM NAAMAN 5.13 CA CANOVELLES
2 1118 CM 4 RICARD RECIO HOMS 5.30 CA CANOVELLES
3 1115 CM 4 POL ROVIRA GARCIA 5.43 CA GRANOLLERS
4 1112 CM 4 RAUL MONJE MARTINEZ 5.47 CA GRANOLLERS
5 1134 CM 4 MARCO A. JUSTINIANO SUAREZ 5.49 IES CELESTI BELLERA
6 1109 CM 4 ERIC CERVERA ADAME 6.05 CA GRANOLLERS
7 1108 CM 4 JUAN ARIAS GEA 6.16 CA GRANOLLERS
8 1113 CM 4 MARC RAMIREZ CAMPS 6.25 CA GRANOLLERS
9 1114 CM 4 OLEGUER ROURA CONEJO 7.20 CA GRANOLLERS

10 1132 CM 4 KEVIN DIAZ ALBADALEJO 7.10 IES CARLES VALLBONA



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: INFANTIL MASCULÍ 4 Hora : 17,45

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1120 IM 4 MOUAD MBARKI 5.29 CA GRANOLLERS
2 1130 IM 4 ANDRES CAMPOY NOVOA 5.51 CA CANOVELLES
3 1131 IM 4 ANDREU FRAGA BARJUAN 6.30 FC BARCELONA
4 1123 IM 4 VICTOR PEREZ PEREZ 6.33 CA GRANOLLERS
5 1128 IM 4 ACRAF KAJTIC KAJTIC 6.36 ESCOLA PUIGGRACIÓS
6 1124 IM 4 ADRIAN PERULERO CORTES 6.40 CA GRANOLLERS
7 1119 IM 4 SAU DOMENECH ALVAREZ 7.20 CA GRANOLLERS
8 1127 IM 4 DAVID PERALES MARTINEZ 7.03 CA CANOVELLES



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: JUNIOR/PROMESA/SENIOR FEMENÍ 5 Hora : 18,10

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1051 SF 5 EMMA ALMAGRO NOVELLAS 5.49 AA CATALUNYA
2 1061 PF 5 ANA MARIA CHICO JUSTE 5.49 ISS L'HOSPITALET
3 1062 JF 5 NURIA ANDRES BONNIN 6.08 AA CATALUNYA
4 1052 SF 5 LAURA MARTIN ORTEGA 6.19 CA NOU BARRIS
5 1053 SF 5 ANITA PINEDA SAMPSON 6.20 CA CANOVELLES
6 1064 JF 5 SANDRA PIÑERO PERALES 6.41 CA GRANOLLERS
7 1058 SF 5 MARI MARTINEZ GARCIA 7.07 CA CANOVELLES



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: SENIOR FEMENÍ 5 Hora : 18,10

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1051 SF 5 EMMA ALMAGRO NOVELLAS 5.49 AA CATALUNYA
2 1052 SF 5 LAURA MARTIN ORTEGA 6.19 CA NOU BARRIS
3 1053 SF 5 ANITA PINEDA SAMPSON 6.20 CA CANOVELLES
4 1058 SF 5 MARI MARTINEZ GARCIA 7.07 CA CANOVELLES



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: PROMESA FEMENÍ 5 Hora : 18,10

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1061 PF 5 ANA MARIA CHICO JUSTE 5.49 ISS L'HOSPITALET



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: JUNIOR FEMENÍ 5 Hora : 18,10

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1062 JF 5 NURIA ANDRES BONNIN 6.08 AA CATALUNYA
2 1064 JF 5 SANDRA PIÑERO PERALES 6.41 CA GRANOLLERS



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: OPEN/JUNIOR/PROMESA/SENIOR MASCULÍ 6 Hora : 18,30

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1002 SM 6 VICTOR MONTANER NOVELLON 4.34 FC BARCELONA
2 1018 PM 6 MOHAMED AIT BEN AISSA 4.35 MEDILAST LLEIDA
3 1016 PM 6 FRANCISCO ROLDAN MARTINEZ 4.36 FC BARCELONA
4 1004 SM 6 MOHAMED BENHMBARKA 4.36 CA BLANC I BLAU
5 1001 SM 6 MIQUEL QUESADA VELASCO 4.37 JA SABADELL
6 1007 SM 6 MOSTAFA BENSLIMANE 4.37 ISS L'HOSPITALET
7 1022 JM 6 MOHAMED ACHRAF CHARKAOUI 4.38 CE PENEDES
8 1015 SM 6 RUBEN CASTRO ALGORA 4.39 FENT CAMÍ MISLATA
9 1024 JM 6 ZAKARIA BOURIHOU 4.42 CA PLAYAS DE CASTELLON

10 1010 SM 6 KAMAL JAMALI 4.43 PRATENC AA
11 1020 JM 6 SERGIO VELLIDO IBAÑEZ 4.53 CA CASTELLAR
12 1021 JM 6 JONATHAN UTRILLA LOPEZ 4.54 CA PLAYAS DE CASTELLON
13 1025 JM 6 MOUSSA AJBAN 4.55 CA CANOVELLES
14 1014 SM 6 ISMAEL SUBIRA MUÑOZ 5.02 CA GRANOLLERS
15 1100 PM 6 SOUHAIL LOQMANE LAHMAR 5.04 CA CANOVELLES
16 1012 SM 6 LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS 5.08 CA LAIETANIA
17 1019 PM 6 DANIEL GRANADO DEZA 5.14 FC BARCELONA
18 1023 JM 6 ZAKARIAE LAAROUSSI 5.48 CA CANOVELLES
19 1083 OM 6 CESAR ALVAREZ PACHO 5.58 CA L'AIRE
20 1085 OM 6 JOSÉ ORTEGA LOPEZ 5.59 CA L'AIRE
21 1081 OM 6 ALEX AMORES RUIZ 6.00 CA L'AIRE



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: OPEN/JUNIOR/PROMESA/SENIOR MASCULÍ 6 Hora : 18,30

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1002 SM 6 VICTOR MONTANER NOVELLON 4.34 FC BARCELONA
2 1004 SM 6 MOHAMED BENHMBARKA 4.36 CA BLANC I BLAU
3 1001 SM 6 MIQUEL QUESADA VELASCO 4.37 JA SABADELL
4 1007 SM 6 MOSTAFA BENSLIMANE 4.37 ISS L'HOSPITALET
5 1015 SM 6 RUBEN CASTRO ALGORA 4.39 FENT CAMÍ MISLATA
6 1010 SM 6 KAMAL JAMALI 4.43 PRATENC AA
7 1014 SM 6 ISMAEL SUBIRA MUÑOZ 5.02 CA GRANOLLERS
8 1012 SM 6 LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS 5.08 CA LAIETANIA



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: PROMESA MASCULÍ 6 Hora : 18,30

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1018 PM 6 MOHAMED AIT BEN AISSA 4.35 MEDILAST LLEIDA
2 1016 PM 6 FRANCISCO ROLDAN MARTINEZ 4.36 FC BARCELONA
3 1100 PM 6 SOUHAIL LOQMANE LAHMAR 5.04 CA CANOVELLES
4 1019 PM 6 DANIEL GRANADO DEZA 5.14 FC BARCELONA



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: JUNIOR MASCULÍ 6 Hora : 18,30

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1022 JM 6 MOHAMED ACHRAF CHARKAOUI 4.38 CE PENEDES
2 1024 JM 6 ZAKARIA BOURIHOU 4.42 CA PLAYAS DE CASTELLON
3 1020 JM 6 SERGIO VELLIDO IBAÑEZ 4.53 CA CASTELLAR
4 1021 JM 6 JONATHAN UTRILLA LOPEZ 4.54 CA PLAYAS DE CASTELLON
5 1025 JM 6 MOUSSA AJBAN 4.55 CA CANOVELLES
6 1023 JM 6 ZAKARIAE LAAROUSSI 5.48 CA CANOVELLES



III MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2009

Dissabte, 21 de novembre de 2009

CLASSIFICACIÓ: OPEN MASCULÍ 6 Hora : 18,30

DORSAL LLOC CAT NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1083 OM 6 CESAR ALVAREZ PACHO 5.58 CA L'AIRE
2 1085 OM 6 JOSÉ ORTEGA LOPEZ 5.59 CA L'AIRE
3 1081 OM 6 ALEX AMORES RUIZ 6.00 CA L'AIRE


